Zatacznik nr 2
do Uchwalty nr XX/116/25

Rady Miejskiej w Poniatowej
z dnia 21 sierpnia 2025 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne budzetu Gminy Poniatowa na 2025 r

Planowane wydatki
Plan po z tego zrodta finansowania
Lp. [Dziat| Rozdziat | Paragraf Nazwa zadania Plan Zmiana an p 2 -
zmianach kredyty srodki Inne w tym :
dochorﬁy wiasne pozyczki, wymienione Dotacje RFRD, Polski
st obligacje w art. 5 ust. 1 tad
] pkt 23 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | 010 | 01095 Pozostata dziatalnos¢
Dotacja na modernizacje
1.1 | 010 | 01095 6230 sieci wodociggowej dla 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROD "Przysztosc¢"
01095 Razem rozdziat 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Razem dziat 20 000,0 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 | 600 | 60016 Drogi publiczne gminne
Zakup i montaz wiaty
2.1 | 600 | 60016 6050 przystankowej w 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej Wsi
6050 Budowa i modernizacja
2.2 | 600 | 60016 6370’ infrastruktury drogowej w 1984 449,06 0,00] 1984 449,06 1234 449,06 0,00 0,00 0,00 750 000,00
Gminie Poniatowa
6050, Budowa chodnikéw na
2.3 | 600 | 60016 6370 | terenie Gminy Poniatowa 1090 738,62 0,00, 1090 738,62 110 738,62 0,00 0,00 0,00 980 000,00
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Przebudowa drogi gminnej

2.4 | 600 | 60016 6050 nr 108049L w Kowali 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pierwszej
Utwardzenie dzialki nr 442
2.5 | 600 | 60016 6050 w Kowali Drugiej 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Ogrodowej
2.6 | 600 | 60016 6050 w Poniatowej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej )
2.7 | 600 | 60016 6050 w Poniatowej Kolonii 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej
2.8 | 600 | 60016 6050 nr 108070L w Poniatowej 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WSi
Utwardzenie terenu na
2.9 | 600 | 60016 6050 dziatce nr 9201 921 w 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kowali Pierwszej
Utwardzenie terenu na
2.10 | 600 | 60016 6050 dziatce nr 929 w Kowali 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pierwszej
Budowa parkingu przy ul.
2.11| 600 | 60016 6050 Krotkiej w Poniatowej 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi nr
2.12 | 600 | 60016 6050 108077L ul. Henin w 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowei
Przebudowa drogi gminnej
nr 108056L od km 0+000
2.13 | 600 | 60016 6050 do km 0+980 w 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 176 586,73 0,00 0,00] 366 413,27
miejscowosci Poniatowa -
Kolonia, gmina Poniatowa
60016 Razem rozdziat 3953 187,68 0,000 3953187,68 1680187,68 176 586,73 0,00 0,00/ 2 096 413,27
600 Razem dziat 3953 187,6 0,000 3953187,6 1680 187,68 176 586,73 0,00 0,00| 2 096 413,2
3 | 630 | 63095 Pozostata dziatalnos$¢
Rozwoj infrastruktury
6057, turystycznej Doliny
3.1 | 630 | 63095 6059 Dziesieciu Stawow w 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

Poniatowej
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63095 Razem rozdziat 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
630 Razem dziat 100 000,0 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
4 | 700 | 70095 Pozostata dziatalno$¢
Zakup kontenera na
4.1 | 700 | 70095 6060 potrzeby solectwa Miynki 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa altany na potrzeby
4.2 | 700 | 70095 6050 sofectwa Miynki 12 734,67 0,00 12 734,67 12 734,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup dziatki na potrzeby
4.3 | 700 | 70095 6060 solectwa Henin 44 938,15 0,00 44 938,15 44 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja placu zabaw
4.4 | 700 | 70095 6050 w Kowali Drugiej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja placu zabaw
45 | 700 | 70095 6050 w Poniatowej Wi 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu
4.6 | 700 | 70095 6050 przy ul. 1 Maja i 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miodziezowej w Poniatowej
Dotacja dla ROD
Stoneczny na zadanie pn.
4.7 | 700 | 70095 6230 Modernizacja ogrodzenia 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zewnetrznego.
70095 Razem rozdziat 152 672,82 0,00 152 672,82 152 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Razem dziat 152 672,82 0,00 152 672,82 152 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
5 | 750 | 75023 powiatu)
Rozwoj e-ustug i
6057 informatyzacja Opola
5.1 | 750 | 75023 6059’ Lubelskiego oraz gmin 1226 592,90 0,00 1226 592,90 195 489,43 0,00, 1031 103,47 0,00 0,00
Partnerskich drogg do
transformac;ji cyfrowej
Zwiekszenie cyfryzacji i
6057, poziomu
5.2 | 750 | 75023 6059 cyberbezpieczeristwa 770 925,00 0,00 770 925,00 0,00 0,00 770 925,00 0,00 0,00
Urzedu Gminy Poniatowa
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Modernizacja pomieszczen
5.3 | 750 | 75023 6050 budynku Urzedu Miejskiego 73 900,00 0,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Razem rozdziat 2071 417,90 0,000 2071417,90 269 389,43 0,00, 1802 028,47 0,00 0,00
Cyfryzacja i elektronizacja
6057, ustug publicznych na
5.4 | 750 | 75095 6059 terenie MOF Opole 205 682,50 0,00 205 682,50 35 266,00 0,00 170 416,50 0,00 0,00
Lubelskie
75095 Razem rozdziat 205 682,50 0,00 205 682,50 35 266,00 0,00 170 416,50 0,00 0,00
750 Razem dziat 2 277 100,4 0,000 2277 100,40 304 655,43 0,00] 1972 444,97 0,00 0,00
6 | 754 | 75405 Komendy powiatowe Policji
zakup samochodu
6.1 | 754 | 75405 6170 | oznakowanego segmentu 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C
75405 Razem rozdziat 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa instalacji
6.2 | 754 | 75411 6170 | hybrydowej z magazynem 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
energii
75411 Razem rozdziat 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku
6.3 | 754 | 75412 6050 OSP w Kowali Drugiej 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja $wietlicy
6.4 | 754 | 75412 6050 wiejskiej w Zofiance 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja tazienek w
6.5 | 754 | 75412 6050 budynku OSP w 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kraczewicach
Modernizacja energetyczna
6.6 | 754 | 75412 6050 |budynku OSP w Sptawach, 115 700,00 0,00 115 700,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00, 100 860,00
Gmina Poniatowa
Modernizacja energetyczna
budynku OSP w
6.7 | 754 | 75412 6050 Niezabitowie, Gmina 480 355,00 0,00 480 355,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00[ 399 140,00
Poniatowa
Modernizacja $wietlicy
6.8 | 754 | 75412 6050 wiejskiej w Zofiance 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zakup przyczepki gasniczej
6050 wraz z wyposazeniem dla
6.9 | 754 | 75412 62307 Ochotniczej Strazy 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozarnej w Poniatowa-
Miasto.
Zakup bramy garazowej do
6.10 | 754 | 75412 6050 OSP Poniatowa Wied 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup bramy garazowej do
6.11 | 754 | 75412 6050 OSP Poniatowa Wies 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup bramy garazowej do
6.12 | 754 | 75412 6050 OSP Poniatowa Wies 4.000,00 0,00 4 000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaz urzadzen
6.13 | 754 | 75412 6050 klimatyzacji w $wietlicy 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OSP Szczuczki Kolonia
75412 Razem rozdziat 783 555,00 0,00 783 555,00 283 555,00 0,00 0,00 0,00, 500 000,00
754 Razem dziat 848 555,0 0,00 848 555,00 348 555,00 0,00 0,00 0,000 500 000,0
7 | 801 | 80195 Pozostata dziatalnos¢
Rozbudowa i adaptacja
6057, obiektéw w zakresie
7.1 | 801 | 80195 6059 | edukacji przedszkolnej na 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
terenie Poniatowej
Modernizacja boiska przy
7.2 | 801 | 80195 6050 Szkole Podstawowej w 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej Kolonii
80195 Razem rozdziat 150 000,00 0,00 150 000,00 65 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
801 Razem dziat 150 000,0 0,00 150 000,00 65 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
8 | 900 | 90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog
Modernizacja o$wietlenia
drogowego oraz dobudowa
8.1 | 900 | 90015 6050 nowych punktow i linii 1 311 556,00 0,00, 1311 556,00 121 556,00{ 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00
o$wietleniowych w Gminie
Poniatowa
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8.2

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia w
Parku Miejskim w
Poniatowej

33 100,00

0,00

33 100,00

33 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.3

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia
drogowego w miejscowosci
Kocianéw

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

Razem rozdziat

1 354 656,00

0,00

1 354 656,00

164 656,00

1190 000,00

0,00

0,00

0,00

8.4

900

90019

6230

Dotacja celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji -
Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansow
publicznych - Dotacja do
przydomowych
oczyszczalni Sciekoéw

64 000,00

0,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

Razem rozdziat

64 000,00

0,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.5

900

90095

6057,
6059

Modernizacja punktu
selektywnej zbiorki
odpadéw w Poniatowej WSsi

140 000,00

0,00

140 000,00

15 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

90095

Razem rozdziat

140 000,00

0,00

140 000,00

15 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

900

Razem dziat

1558 656,0

0,00,

1558 656,00

243 656,00

1 315 000,00,

0,00

0,00

0,00

921

92109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby
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9.1

921

92109

6220

Centrum Kultury Promogiji i
Turystyki w Poniatowe;j -
Dotacja na modernizacje
budynku Centrum Kultury

Promociji i Turystyki w
Poniatowej

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.2

921

92109

6050

Termomodernizacja Klubu
Kultury w Poniatowej WSsi

23 370,00

0,00

23 370,00

23 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

Razem rozdziat

93 370,00

0,00

93 370,00

93 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.3

921

92120

6570

Wykonanie prac
konserwatorskich i rob6t
budowlanych przy budynku
Kosciota pw.
Najswietszego Serca Pana
Jezusa w Kraczewicach

1 000 000,00

0,00

1000 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

980 000,00

9.4

921

92120

6570

Udzielenie dotacji na
wykonanie prac
konserwatorskich i rob6t
budowlanych na
budynkach przy ul.
Fabrycznej 16a i 16b w
Poniatowej

128 055,01

0,00

128 055,01

2561,11

0,00

0,00

0,00

125 493,90

9.5

921

92120

6570

Prace konserwatorskie
oraz roboty budowlane
dwdéch
wielokondygnacyjnych
budynkéw mieszkalnych
znajdujgcych sie przy ul.
Fabrycznej w Poniatowej

152 790,69

0,00

152 790,69

3 055,82

0,00

0,00

0,00

149 734,87

92120

Razem rozdziat

1280 845,70

0,00

1280 845,70

25 616,93

0,00

0,00

0,00

1 255 228,77

9.6

921

92195

6050,
6057,
6059

Utworzenie muzeum
historycznego w
Poniatowei

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

Razem rozdziat

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Razem dziat

1411 215,7

0,00

1411 215,70

155 986,93

0,00

0,00

0,00

1 255 228,7
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10

926

92601

Obiekty sportowe

10.1

926

92601

6050,
6370

Budowa i modernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej petnigcych
funkcje infrastruktury
kulturalnej i sportowej
Gminy Poniatowa

8150 000,00

0,00

8 150 000,00

701 005,64

3 488 994,36

0,00

0,00

3 960 000,00

10.2

926

92601

6050

Modernizacja kompleksu
boisk sportowych Orlik przy
ul. Kraczewickiej 31

15 990,00

0,00

15 990,00

15 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.3

926

92601

6050

Modernizacja kompleksu
boisk sportowych Orlik przy
ul. Szkolnej 9

20 910,00

0,00

20 910,00

20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

Razem rozdziat

8186 900,00

0,00

8 186 900,00

737 905,64

3 488 994,36

0,00

0,00

3 960 000,00

10.4

926

92604

6060

Zakup odkurzaczy na krytg
ptywalnie

52 000,00

0,00

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

926

92604

6050

Wykonanie instalacji
uzdatniania wody na
potrzeby wodnego parku
"Delfiny"

67 000,00

0,00

67 000,00

67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.6

926

92604

6060

zakup zmywarki

14 640,00

0,00

14 640,00

14 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.7

926

92604

6050

Modernizacja strefy kas na
krytej ptywalni

14 100,00

0,00

14 100,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.8

926

92604

6060

Zakup systemu Orka Max
na Kapielisku w Dolinie 10
Stawow

14 300,00

0,00

14 300,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

Razem rozdziat

162 040,00

0,00

162 040,00

162 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.9

926

92695

6050,
6370

Przebudowa krytej ptywalni
w Poniatowej

4 287 650,00

0,00

4 287 650,00

39 650,00

0,00

0,00

0,00

4 248 000,00

10.10

926

92695

6057,
6059

Zachowanie waloréw

przyrodniczych Doliny

Dziesigciu Stawow w
Poniatowej

118 588,00

0,00

118 588,00

20 000,00

0,00

98 588,00

0,00

0,00
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Wykonanie sitowni
10.11 926 | 92695 6050 plenerowej na dziatce nr. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
’ ewid. 226/13 w Poniatowej
92695 Razem rozdziat 4 416 238,00 0,00, 4416 238,00 69 650,00 0,00 98 588,00 0,00| 4 248 000,00
926 Razem dziat 12 765 178,0 0,00 12 765 178,00 969 595,64| 3 488 994,36 98 588,00 0,00( 8 208 000,0
Ogoétem: 23 236 565,60 0,00, 23236565,60, 3955309,50, 4980581,09 224103297 0,00|12 059 642,04
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